山东高速工程检测有限公司部分仪器设备 检定校准服务采购项目成交候选人公示

公示开始时间: 2023年4月24日,公示结束时间: 2023年4月 26日。

一、成交候选人

合同段	成候从序	成候人称	服务期(天)	报价 (万元)	得分
山东高速工程检测有限公司 部分仪器设备检定校准服务 采购项目	1	山省金学究有公东冶科研院限司	自合同签 订后 30 日 内	35. 511024	/
	2	山恒测科有公东量试技限司	自合同签 订后 30 日 内	36. 0082	/
	3	辽东检技有公宁测测术限司	自合同签 订后 30 日 内	36. 146	/

二、否决情况

合同段	供应商名称	否决投标依据和原因
山东高速工程	山东特检计量检测有	无符合要求的合同业绩,

检测有限公司	限公司	未通过资格评审
部分仪器设备		
检定校准服务		
采购项目		
山东高速工程		
检测有限公司	1. 太中阜测尘壮上去	安江村开了中 勒 十落计
部分仪器设备	山东中量测试技术有	审计报告不完整,未通过
检定校准服务	限公司	· 资格评审
采购项目		
山东高速工程		
检测有限公司	中行测(江苏)检测研	标书散装、未胶装,未通
部分仪器设备	字17 例 (江	你 T 散 表 、 本 放 表 , 本 通
检定校准服务	九有 附公 印	过"他"任厅里
采购项目		
山东高速工程		
检测有限公司	深圳市东华计量检测	标书散装、未胶装,未通
部分仪器设备		
检定校准服务	技术有限公司	过响应性评审
采购项目		
山东高速工程	江芝创测松测江江大	长七掛壮 上 比壮 十 日
检测有限公司	江苏创测检测认证有 	标书散装、未胶装,未通
部分仪器设备	限公司	过响应性评审

检定校准服务	
采购项目	

三、提出异议的渠道和方式

四、其他

无

五、联系方式

	采购人	采购代理机构
单位	山东高速工程检测有限公司	/
地址	济南市二环东路 12550号	/
联系人	30703 王先生	/
联系电话	15666660786	/
联系邮箱	/	/